

מ"ת 2007/09/18 - יונתן מולאו נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

מ"ת 2007-09-18 מדינת ישראל נ' מולאו
תיק חיצוני: 409411/2018

מספר בקשה: 9

בפני כבוד השופטת הגר אזולאי אדרי
מבקש יונתן מולאו
נגד
משיבה מדינת ישראל

החלטה

בפני בקשה לעיון חוזר בתנאי השחרור של המבקש. הצדדים טענו לבקשה בפרוטוקול הדיון מיום 24/6/19 והשלימו טיעוניהם בכתב. מפנה להחלטות קודמות מיום 2/12/18 ו-13/2/19. המבקש נעצר ביום 11/09/2018, שהה במעצר של ממש למעלה מחודשיים והמשיך לשהות במעצר בתנאי המקום בהוסטל "לופט", עד היום, ללא עדות להפרת התנאים. מחוות הדעת שהגישה ד"ר גילי תמיר ביום 23/6/19 עולה, כי המבקש משתף פעולה, מתקדם יפה בתהליך הטיפול ועומד בכל דרישות הטיפול. המבקש השתתף בכל פעילויות ההוסטל, תואר כדייר חיובי בעל התנהגות תקינה, כיבד את סמכות המדריכים והשתלב יפה בקבוצת השוויים. עוד ציינה, כי הצוות הטיפולי התרשם כי אין מדובר באדם בעל קווים עבריינים אלא, בצעיר בעל כוחות ויכולות תפקוד ראויים. ד"ר תמיר המליצה לאפשר למבקש לחזור חזרה לחיים נורמטיביים, ללא תנאים מגבילים. לטענתה, חזרה כזו לשגרה, מהווה את השלב הבא בהליך השיקום של המבקש והיא הכרחית על מנת למנוע רצידיביזם. עוד המליצה ד"ר גילי תמיר, כי תפגוש את המבקש אחת לשבועיים, לפגישות מעקב ופיקוח. מפנה לאישור התקין בדבר מתן בדיקות שתן והשתתפות בטיפול פרטני אחת לשבוע באמצעות מנהל השירותים החברתיים של עיריית תל אביב. מפנה לדו"ח הסיכום של יו"ר עמותת "אכפת", דויד אגיב, אשר תיאר תהליך שיקום חיובי. בשים לב לחלוף הזמן מהמועד בו הוגבלה חירותו של המבקש, לאחר שעיינתי בהחלטות קודמות, בחוות הדעת של הד"ר תמיר, בדו"ח עמותת "אפרת" ובאישור מנהל השירותים החברתיים של עיריית תל אביב, לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, את המבקש עצמו, שניכר כי הטמיע חומרת העבירות בהן הורשע, את הדברים הכנים אותם סיפרה חברתו ושקלתי את טענות הצדדים, נחה דעתי כי הגיע השלב בו ניתן להעמיק את האמון במבקש, לאחר שמילא אחר כל תנאי מעצרו וצוויי בבימ"ש ככתבם וכלשונם מבלי לבצע ולו הפרה אחת, תוך ששהה בתנאים מגבילים לא פשוטים, תחת פיקוח ובקרה מתמידים, באמצעו של הליך שיקום חיובי אותו הוא עובר. לאור כל האמור לעיל, מורה על שינוי תנאי שחרורו של המבקש כדלקמן:

1. המבקש ישוחרר ממעצרו בהוסטל "לופט" וישהה במעצר בית לילי, בכתובת מעצר הבית האחרון שמסר, בין השעות 06:00-23:00.
2. יתר תנאי השחרור יותרו על כנם בשינויים המתחייבים.
3. המבקש יפגש עם ד"ר גילי תמיר אחת לשבועיים לפגישות מעקב ופיקוח ויוגש דו"ח בעניין לביהמ"ש.

המזכירות תודיע לצדדים.

עמוד 1

ניתנה היום, ב' תמוז תשע"ט, 05 יולי 2019, בהעדר הצדדים.